
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater

D/23/114180

Z/22/051376

Agendapunt: 13

Onderwerp: Beslissing op bezwaar en toekennen dwangsom wegens niet tijdig beslissen

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 5 september 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de artikelen 7:10 en 4:17 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. het bezwaar tegen het raadsbesluit d.d. 24 februari 2022 over de realisatie, exploitatie en

beheer en ouderhoud van een zwembad in Oudewater niet-ontvankelijk te verklaren;

2. een dwangsom van € 1.442,-. toe te kennen wegens hetniet tijdig beslissen op dit bezwaar.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 28 september 2023, 4

    

 

mr. M.VM Bosma \ ‘@. de Vries

griffier [4 oorzitter

Pagina 1 van 1  


